

Προϋπολογισμός Μελέτης

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Αρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	A.T.	M.M.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
<b>Κύριες Εργασίες</b>									
<b>Βασικές Εργασίες</b>									
1	Εκσκαφή σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	NET ΟΔΟ-A-2	ΝΟΔΟ1123.A 100%	1	m3	800,0	5,00	4.000,00	
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες με ελεγχόμενη χρήση εκρηκτικών	NET ΟΔΟ-A-3.2	ΝΟΔΟ1133.A 100%	2	m3	300,0	15,00	4.500,00	
3	Εκσκαφές υδρομάστευσης σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχώδες	ΟΔΟ2111 ΣΧ.	ΟΔΟ2111 100%	3	M3	2.000,0	10,00	20.000,00	
4	Εκσκαφές υδρομάστευσης σε έδαφος βραχώδες	ΟΔΟ2112 ΣΧ.	ΟΔΟ2111 100%	4	M3	450,0	25,00	11.250,00	
5	ΕΚΣΚΑΦΗ ΔΙΑ ΧΕΙΡΩΝ ΣΕ ΕΔΑΦΟΣ ΓΑΙΟΗΜΙΒΡΑΧΩΔΕΣ	ΥΔΡ-3.10.03.0 3 ΣΧΕΤ	ΟΙΚ2114 100%	5	m3	50,0	50,00	2.500,00	
6	Χαλικόφιλτρο υδρογεωτρήσεως	ΥΔΡ-15.14	ΥΔΡ7115 100%	6	m3	100,0	56,20	5.620,00	
7	Λιθοπληρώσεις τάφρων και στραγγιστηρίων	NET ΟΙΚ 41.01	ΟΙΚ4104 100%	7	m3	250,0	28,00	7.000,00	
8	Προσαύξηση τιμής σκυροδεμάτων μικρών απομακρυσμένων τεχνικών έργων.	NET ΥΔΡ-9.13	ΥΔΡ6323 100%	8	m3	140,0	18,50	2.590,00	
9	Παραγωγή, μεταφορά, διάτρωση, συμπίκνωση και συντήρηση σκυροδέματος Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	NET ΥΔΡ-9.10.05	ΥΔΡ6329 100%	9	m3	130,0	88,00	11.440,00	
10	Ξυλότυποι ή σιδηρότυποι επιπέδων επιφανειών	NET ΥΔΡ-9.01	ΥΔΡ6301 100%	10	m2	300,0	8,20	2.460,00	
11	Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C	NET ΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ3873 100%	11	kg	3.000,0	1,07	3.210,00	
12	Θύρες σιδηρές απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	NET ΟΙΚ 62.21	ΟΙΚ6221 100%	12	kg	80,0	5,00	400,00	
13	Τυπικά φρεάτια δικλίδων, για αγωγούς DN < 300 mm, διαστάσεων 1,50 x 1,50 m	NET ΥΔΡ-9.32.01	ΥΔΡ6311 50% ΥΔΡ6329 50%	13	τεμ	3,0	1.600,00	4.800,00	
14	Σωληνώσεις πίεσεως από σωλήνες πολυαιθυλενίου PE 100 (με ελάχιστη απαιτούμενη αντοχή MRS10 = 10 MPa), με συμπαγές τοίχωμα, κατά ΕΛΟΤ EN 12201-2, ονομ. διαμέτρου DN 90 mm / ονομ. πίεσης PN 10	NET ΥΔΡ-12.14.01. 06	ΥΔΡ6621.1 100%	14	μμ	30,0	7,60	228,00	
15	Καλύμματα φρεατίων. Καλύμματα από ελατό χυτοσίδηρο (ductile iron)	NET ΥΔΡ-11.01.02	ΥΔΡ6752 100%	15	kg	300,0	2,90	870,00	
16	Πάσσαλοι περιφραγμάτων από μορφοσίδηρο διατομής "L" ή "T"	NET ΟΙΚ 64.41	ΟΙΚ6441 100%	16	kg	1.000,0	2,70	2.700,00	
17	Συρματόπλεγμα με τετραγωνική οπή	NET ΟΙΚ 64.47	ΟΙΚ6447 100%	17	m2	600,0	2,80	1.680,00	
18	Υπόβαση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους	NET ΟΔΟ-Γ-1.1	ΝΟΔΟ3121.B 100%	18	m3	100,0	20,00	2.000,00	
<b>Άθροισμα Βασικές Εργασίες</b>									<b>87.248,00</b>
<b>Άθροισμα Κύριες Εργασίες</b>									<b>87.248,00</b>
<b>ΓΕ &amp; ΟΕ 18,00%</b>									<b>15.704,64</b>
<b>Μερικό Σύνολο</b>									<b>102.952,64</b>
<b>Απρόβλεπτα</b>									<b>15.442,90</b>
<b>Αναθεώρηση</b>									<b>2.572,20</b>
<b>Απολογιστικές Εργασίες</b>									<b>0,00</b>
<b>Σύνολο Δαπανών</b>									<b>120.967,74</b>
<b>ΦΠΑ 24,00%</b>									<b>29.032,26</b>
<b>Συνολική Δαπάνη με ΦΠΑ</b>									<b>150.000,00</b>

ΔΡΑΜΑ

13/09/2024

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ Δ.Ε.Υ.Α.Δ.

ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΝΟΣ  
ΕΡΓΟΔΗΓΟΣ Τ.Ε.

ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ  
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ